
ST
2

SP
3.2

SP
2.2

SP
1.5

SP
1.1

O2

O1A O1B

O5O4A

O3

Z1
O7

D1 D2

D4

O4B

O8

O6

2

3

4

5

5

1

KERAMICKÁ TAŠKA, V BARVĚ PŮVODNÍCH TAŠEK

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, TEPLÁ, SVĚTLE ŠEDÁ

LEGENDA ŠRAF  :

HORIZONTÁLNÍ SKLENĚNÉ DÍLCE (NAPŘ.: COPILIT)

1

2

3

PERFOROVANÁ STĚNA VYSKLÁDANÁ Z BÍLÝCH PLNÝCH
VÁPENOPÍSKOVÝCH CIHEL (290/140/65 MM),

4

PLECHOVÁ KRYTINA TITANZINK FALCOVANÁ5

VERTIKÁLNÍ SKLENĚNÉ DÍLCE (NAPŘ.: COPILIT)6

PLNÁ STĚNA VYSKLÁDANÁ Z BÍLÝCH PLNÝCH
VÁPENOPÍSKOVÝCH CIHEL (290/140/65 MM)

7

POZNÁMKA  :

-VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, JE NEZBYTNĚ NUTNÉ JEJICH OVĚŘENÍ NA STAVBĚ!
-BOURACÍ PRÁCE BUDE PROVÁDĚT ODBORNÁ FIRMA
-VEŠKERÉ BOURACÍ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY ODSHORA A POSTUPNĚ S DŮKLADNÝM ZAJIŠTĚNÍM STABILITY OBJEKTU,
BOURAT JE MOŽNO POUZE NEZATÍŽENÉ KONSTRUKCE!
-POKUD BY NA STAVBĚ ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI BYLY V ROZPORU S PŘEDPOKLADY PROJEKTANTA NEBO STATIKA NEBO POKUD
BY PŘI BOURÁNÍ DOCHÁZELO K PORUCHÁM, JE NUTNO NEPRODLENĚ PŘERUŠIT BOURACÍ PRÁCE A KONTAKTOVAT
PROJEKTANTA!
-PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ PROVEDE DODAVATELSKÁ FIRMA PODROBNOU FOTODOKUMENTACI DOTČENÉHO
OBJEKTU I SOUSEDNÍCH DOMŮ
-PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ NA STAVBĚ MUSÍ BÝT DODRŽENY PŘEDPISY TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI PRÁCE A TECHNICKÝCH
ZAŘÍZENÍ, TZN. ZÁKON 309/2006 Sb. A DÁLE NAŘÍZENÍ VLÁDY č.362/2005 Sb., NAŘÍZENÍ VLÁDY č.101/2005 Sb., č.262/2006 Sb. A
VYHLÁŠKY Č. 591/2006 Sb. O BLIŽŠÍCH MINIMÁLNÍCH POŽADAVCÍCH NA BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA
STAVENIŠTÍCH.
-ZA BEZPEČNOST PRÁCE A TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ PŘI STAVEBNÍCH A BOURACÍCH PRACECH ZODPOVÍDÁ DODAVATEL STAVBY.
TEN JE TAKÉ ZPRACOVATELEM PLÁNU BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI PRO SVÉ DODÁVKY.

SO01

± 0,000 (úroveň podlahy ve foyer 2.02 ve 2.NP) = 226,758 m n.m. , souřadný systém: JTSK, výškový systém: Bpv

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

autor

zodpovědný projektant

vypracoval

NÁZEV AKCE

místo parc. číslo: Brno, parc.č.  327 , staveb. objekt č.p.  272, parc.č. 329
272/15, Kounicova, Veveří (kat.ú. 610372), Brno (582786)

část: ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

výkres /. dokument:

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKRESU

04 / 2021

1

PARÉ

Ing. arch. Marek Štěpán

Ing. arch. Marek Štěpán

MĚŘÍTKO

Rekonstrukce dvorního traktu budovy Sboru církve bratrské  v Brně

spolupracoval

Ing. arch. Hana Arletová

Tento dokument požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (Autorský zákon). Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm

zobrazený je majetkem autora a firmy Atelier Štěpán.Tento výkres nesmí být - vyjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen -

používán a žádným způsobem nerespektujícím ustanovení Autorského zákona nebo dohodu klienta a hlavního architekta

(Autora) poskytnut třetí osobě.

investor: Církev bratrská
Kounicova 272/15, Veveří, 60200 Brno

OBJEKT

STUPEŇ DUR+DSP

A4

Mgr. Vanda Štěpánová, ak. arch.

:100

POHLED VSTUP D.1.a.25

3x

AutoCAD SHX Text
+0,000

AutoCAD SHX Text
-2,980

AutoCAD SHX Text
-1,700

AutoCAD SHX Text
0,000=227,400_M_N.M._BPV

AutoCAD SHX Text
1.NP=-3,310

AutoCAD SHX Text
2.NP=0,000

AutoCAD SHX Text
1.PP=-4,860

AutoCAD SHX Text
3.NP=3,290

AutoCAD SHX Text
4.NP=6,265

AutoCAD SHX Text
+0,500

AutoCAD SHX Text
kruhový světlík do modlitebního sálu

AutoCAD SHX Text
+3,170

AutoCAD SHX Text
+5,195

AutoCAD SHX Text
+6,445

AutoCAD SHX Text
+8790

AutoCAD SHX Text
+1,420

AutoCAD SHX Text
+0,400

AutoCAD SHX Text
+4,160

AutoCAD SHX Text
+10,840


	Sheets and Views
	VSTUP


